同意書及び確約書

(令和6年度 浦臼町就学援助費)

令和	年	H	
行相	平	Н	日

浦臼町教育委員会 様

申請者	(保護者)	住所		
		氏名	(印

私は、浦臼町児童生徒等就学援助の認定について、下記について同意及び確約いたします。

記

- 1 浦臼町児童生徒等就学援助規則を承知並びに同意の上、就学援助の認定を申請いたします。
- 2 就学援助の判定に必要な書類の閲覧に同意します。
- 3 「学校給食費」について、当該学校の学校長への委任払いに同意します。(第8条第1項第6号)
- 4 「新入学児童生徒学用品費」について、浦臼町に住所を有する前の住所地において、同様の支給を 受けていないことを確約します。(第8条第4項)
- 5 浦臼町児童生徒等就学援助規則に定めるところにより、転入等に伴う就学援助の判定に際し、他市町村からの情報提供について同意します。また、転出する場合においても、他市町村への情報提供について同意します。(第8条第5項)
- 6 「学校徴収金」に未納がある場合は、就学援助費の全部を当該学校長への委任払いにすることに同意します。(第10条第2項)
- 7 その他、教育委員会の指示等に従うことを確約します。